ПРИКАЗ

        от 29.09.2023г.                                          с. Веселовка                                    № 313

О проведении пробного итогового

сочинения в 11 классе в 2023-2024 уч.г.

    Согласно годового плана работы школы на 2023/2024 уч. год, с целью своевременной и

качественной подготовки учащихся к проведению итогового сочинения (далее ИС), как

результата допуска к ГИА выпускников 11 класса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и сопровождению ИС (изложения) в составе:

1.1. Джемилева Э.И. - руководитель пункта проведения ИС, ответственный за

организацию и проведение ИС в МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан

Султана»;

1.2. Брадулова Л.В., учитель английского языка – организатор в аудитории;

1.3. Сеитягьяева Г.Н., учитель физической культуры - организатор в аудитории;

1.4. Мельникова Э.Б. - медицинская сестра;

1.5. Ляшенко В.В. – организатор вне аудитории, завхоз школы.

2. Провести пробное ИС в 11 классе: 25.10.2023г., на 1,2,3 уроках.

3. Определить кабинетом для проведения пробного ИС - кабинет №8.

4. Заместителю директора по УВР Джемилевой Э.И. проанализировать результаты

пробного ИС в 11 кл. и довести до сведения каждого родителя, законного представителя.

5. Аппазовой Э.Н., учителю русского языка и литературы, преподающей в данном

классе:

5.1. Выявить пробелы в знаниях обучающихся и спланировать работу по их

устранению.

5.2. При выявлении обучающихся: с низким уровнем знаний и подготовки, не

получивших зачёт на пробном ИС, продолжить подготовку обучающихся за счёт

консультационного времени.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Э. Б. Аджигапарова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись  Дата

Джемилева Э.И.

Аппазова Э.Н.

Брадулова Л.В.

Сеитягьяева Г.Н.

Ляшенко В.В.

Мельникова Э.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А

ОГРН 1159102005743  ИНН 9107005209

тел./факс  (06563) 97-44-4, е-mail: ves.schckola@.yandex.ru

mailto:ves.schckola@.yandex.ru